大津市報道資料

  市政記者各位

   令和６年１０月２５日

（仮称）大津市行政改革プラン 2025（案）の

パブリックコメントの実施について

令和７年度を始期とする（仮称）大津市行政改革プラン 2025（案）のパブリ

ックコメントを下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

１ 実施期間

令和６年１０月３０日（水）～１１月１８日（月）

２ 配布・閲覧場所

行政改革推進課、市政資料コーナー（市政情報課内・閲覧のみ）。市ホーム

ページからダウンロードも可

３ 意見提出方法

意見書（様式自由）に意見とその該当箇所、住所、氏名、電話番号を書いて、

直接または郵送、ＦＡＸ、Ｅメールで行政改革推進課へ

４ その他

意見書は返却しません。ご意見に対する市の考え方は市政資料コーナー、市

ホームページで公表します。

お問い合わせ先

担当者 行政改革推進課  担当： （課長補佐）龍池

連絡先 ℡ 528-2708 内線 2533

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 13 33 1 1